[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№  18

	  от 20 ноября 2017 года

О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьёй 28, частями 11,13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмаринское сельское поселение», утверждённым решением Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 06.11.2009 г. № 12, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», с целью выявления общественного мнения, рассмотрения предложений и рекомендаций по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»
 1.Провести на территории муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение».
2. График проведения публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» утвердить согласно приложения № 1.
3. Проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение».
4. Установить, что предложения по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» направляются в комиссию по разработке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» по адресу: Республика Марий Эл, село Кужмара, ул. Центральная, д. 2 до 20 декабря 2017 года.
5. Предложить комиссии по разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» обобщить предложения и рекомендации граждан, высказанные в ходе проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» и внести на рассмотрение Собрания депутатов.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Янцева И.А.
Глава муниципального образования
председатель Собрания депутатов
Кужмаринского сельского поселения                                     Л.В.Виноградова
Приложение №1
к распоряжению главы
муниципального образования
«Кужмаринское сельское поселение»
№ 18 от 20 ноября 2017 года
График проведения публичных слушаний
по Проекту о внесении изменений в Генеральный план
               муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»
	№ п/п
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний
	Адрес

	1.
	21.12.2017 г.10.30
	д. Кордемтюр,
	Республика Марий Эл, Советский район,, дер. Кордемтюр, ул. Кордемтюр,, 48

	2
	22.10.2017 г.10.30
	д. Шуарсола
	Республика Марий Эл, Советский район, д. Шуарсола, ул. Речная, 110.